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اخبار لژیونرهای فوتبال ایران
15لژیونر

 آزمون - جهانبخش، دوئلی که منتفی شد

 سردار- مورینیو
مبارزه به جای تماس تصویری

دور برگشت از مرحله یک چهارم نهایی 
لیگ اروپا در شرایطی چهارشنبه قبل 
برگزار شد که حضور دو ستاره تیم ملی 
ایران باعث شد هواداران با حساسیت 
بیشتری این رقابت ها را دنبال کنند. 
سردار آزمون با لورکوزن به مصاف 
رویال یونیون  رفت و علیرضا جهانبخش 
هم همراه با فاینورد به ایتالیا سفر کرد 
تا مقابل رم به میدان برود. دو بازی 
حساس و مهم برای فوتبال ایران و 

البته هواداران فاینورد و لورکوزن.

بازی رفت لورکوزن مقابل رویال یونیون 
بر خاف پیش بینی ها با تساوی یک 
بر یک تمام شد. این نتیجه در آلمان 
و ورزشگاه بای آره نا به دست آمد اما 
در این شرایط هم خیلی از کارشناسان 
به  برای صعود  لورکوزن  شانس 
نیمه نهایی را بیشتر از حریف بلژیکی 

خود می دانستند. 
لورکوزن در دیداری تقریباً یکطرفه 
توانست با نتیجه 4 بر یک رویال 
یونیون را شکست بدهد و پا به مرحله 
نیمه نهایی مسابقات بگذارد. اتفاقی 
مهم برای تیمی که در هفته های 
ابتدایی بوندسلیگا در انتهای جدول 
قرار داشت اما حالا و با حضور ژابی 
آلونسو به نیمه نهایی لیگ اروپا رسیده 
و در آلمان هم امیدوار است بتواند 

یکی از سهمیه ها را کسب کند.
فاینورد هم در رم و در شرایطی که تا 
دقایق پایانی به تساوی یک بر یک 
رسیده بود، گل دوم را دریافت کرد و 
کار به وقت های اضافه کشیده شد. 
در این دقایق بود که رم دو گل دیگر 
به ثمر رساند تا جهانبخش و یارانش از 
صعود به نیمه نهایی لیگ اروپا محروم 
شوند. با توجه به قرعه کشی لیگ اروپا 
که ماه ها قبل برگزار شده بود، برنده 
این دو بازی در نیمه نهایی مقابل هم 
بازی خواهند کرد. بنابراین اگر فاینورد 
می توانست رم را شکست بدهد، 
دوئل تماشایی جهانبخش و آزمون 
را در لیگ اروپا شاهد بودیم اما این 

اتفاق رخ نداد.
فاینورد بعد از شکست مقابل آژاکس 

در نیمه نهایی جام حذفی، از لیگ اروپا 
هم حذف شد تا حالا تمرکز خود را فقط 
روی موفقیت در لیگ هلند و قهرمانی 
اردیویسه بگذارد. لورکوزن اما باید در 
دو جام مبارزه کند که هر دو برای این 
تیم اهمیت دارد. بوندسلیگا از این 
جهت که لورکوزن می تواند سهمیه 
بگیرد و لیگ اروپا هم که برای هر تیمی 
مهم است. بخصوص که لورکوزن به 
نیمه نهایی رسیده و تنها یک گام با 

حضور در فینال فاصله دارد.
سردار آزمون که در بازی های اخیر 
لورکوزن به مهاجمی کلیدی تبدیل 
شده و گل های حساسی هم به ثمر 
رسانده، سرانجام به ژوزه مورینیو 
رسید. مربی پرتغالی از عاقه مندان 
به بازی سردار است که فصل قبل 

پیشنهاد حضور در رم را به آزمون داد. 
میان این دو اما تماس تصویری هم 
برقرار شد و مورینیو از برنامه هایی که 
برای آزمون در ترکیب رم تدارک دیده، 
صحبت کرد اما در نهایت این انتقال 
انجام نشد و آزمون به سری آ نرفت.
حالا سردار یکی دو هفته دیگر باید 
با ژوزه مورینیو ماقات کند. این بار 
صحبت آنها در حد تماس تصویری 
نیست بلکه حضوری است و البته برای 
تقابل با هم در زمین فوتبال. دیداری 
حساس که باید یک برنده داشته باشد 
و تیم برتر راهی فینال لیگ اروپا شود. 
آزمون و آلونسو در اوج قرار دارند و در 
آن سو مورینیو هم تیم قابل احترامی 
تشکیل داده که یکی از امیدهای فتح 

این تورنمنت مهم است.

مورینیو از 
علاقه مندان به بازی 

سردار است که فصل 
قبل پیشنهاد حضور 

در رم را به آزمون 
داد. میان این دو اما 
تماس تصویری هم 
برقرار شد و مورینیو 

از برنامه هایی که 
برای آزمون در ترکیب 

رم تدارک دیده، 
صحبت کرد اما در 
نهایت این انتقال 

انجام نشد و آزمون 
به سری آ نرفت

امیر اسدی
amirasadijournalist@gmail.com
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 واکنش پالما به حضور 
اولادقباد در جام رمضان

منتظر توضیحات 
مسلم می مانیم

مسلم اولادقباد، بازیکن ایرانی 
تیم فوتسال پالما که بیش از یک 
ماه است با آسیب دیدگی دست و 
پنجه نرم می کند در شرایطی برای 
انجام امور اداری و تمدید مجوز 
خروج از کشور به ایران بازگشت که 
با وجود مصدومیت در مسابقات 
جام رمضان در شهر قم به میدان 
رفت. باشگاه پالما چند روز پیش 
اعام کرده بود اولادقباد هنوز 
آماده بازی نیست و برای رساندن 
این بازیکن به مرحله نیمه نهایی 
لیگ قهرمانان اروپا مقابل بنفیکا 
)که دو هفته دیگر برگزار می شود( 
احتیاط می کند. بی خبری پالما از 
این اتفاق باعث شد تا سرمربی و 
مدیر این باشگاه تحقیقات و پرس 
و جو را از بازی کردن بازیکن تیم 
ملی در جام رمضان آغاز کنند و در 
نهایت این موضوع برای آنها تأیید 
شد. »آنتونیو وادیلو« سرمربی پالما 
به این اتفاقات واکنش نشان داد؛ 
درست زمانی که قرار بود اولادقباد 
ایران را به مقصد اسپانیا ترک کند. 
وادیلو گفت: »اولادقباد فعاً اینجا 
نیست. صبر کنیم تا او بیاید. بله، 
ما قباً از طرف باشگاه با او صحبت 
کرده ایم. حالا صبر می کنیم و 
حرف هایش را می شنویم تا ببینیم 
دقیقاً چه چیزی بوده است. این 
طبیعی است که وقتی چنین 
موضوعی اتفاق می افتد، اخبار 
زیادی منتشر می شود ولی ما 
منتظر می مانیم تا مسلم بیاید. 

باید حرف هایش را بشنویم.«

 برد هال سیتی، حضور
 69 دقیقه ای صیادمنش

 اللهیار 
این بار گل نزد

هال سیتی در دیداری خانگی 
برابر واتفورد با یک گل به پیروزی 
رسید. اوزان طوفان در دقیقه 
25 از روی نقطه پنالتی گل سه 
امتیازی هال سیتی را زد. اللهیار 
صیادمنش در این بازی پس از 
حضور 69 دقیقه ای در ترکیب 
هال سیتی جای خود را به مالکوم 
19 ساله داد. هال سیتی با کسب 
پیروزی برابر واتفورد 56 امتیازی 
شد و به رده چهاردهم جدول 
24 تیمی چمپیونشیپ انگلیس 
صعود کرد. پیش از این صعود 
برنلی از چمپیونشیپ به لیگ 
برتر انگلیس مسجل شده بود. 
گزینه بعدی صعود مستقیم به 
این رقابت ها نیز شفیلدیونایتد 
است. اللهیار صیادمنش که 
در بازی های اخیر هال سیتی 
درخشیده و دو گل به ثمر رسانده 
بود، این بار نتوانست دروازه 

رقیب را باز کند.

فوتسالیست ایرانی در 
حسرت گل

شکست والدپنیاس 
با احمدعباسی

هفته بیست و ششم لیگ دسته 
اول فوتسال اسپانیا پیگیری شد 
که در یکی از این دیدارها، تیم 
بارسلونا با نتیجه 4 بر ۳ رئال 
بتیس را شکست داد. بارسا با 
این پیروزی 6۰ امتیازی شد و 
مجدداً به صدر جدول بازگشت 
و جای پالما را گرفت. پالما که با 
حسین طیبی در این هفته موفق 
شد خاین را 5 بر ۳ شکست 
بدهد، با 59 امتیاز و یک بازی 

بیشتر در رده دوم قرار دارد.
در دیگر بازی این رقابت ها تیم 
واین آلبالی والدپنیاس میهمان 
جیمبی کارتاخنا بود که این دیدار 
با نتیجه 5 بر 2 به سود کارتاخنا به 
پایان رسید. سعید احمدعباسی 
ملی پوش ایرانی آلبالی در لیست 
تیمش برای این بازی حضور 
داشت و نتوانست گل بزند. یاران 
احمدعباسی هم با ۳۷ امتیاز در 

رده هشتم جدول جای دارند.
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مهدی طارمی پس از یک مسابقه 
غیبت در ترکیب پورتو مقابل 
ــد دروازه  ــرا موفق شـ پاسوس د فریـ
ــر  ــه خاطـ ــه بـ ــد. او کـ ــاز کنـ حریف را بـ
پنج کارته بودن و محرومیت 
ــته  ــه گذشـ ــدار هفتـ ــت در دیـ نتوانسـ
مقابل تیم قعرنشین سانتا کارا 
به میدان برود و گلزنی کند، در 
بازگشت دوباره به جمع 11 نفر 
اصلی تیمش درخشید و توانست 
یکی از گل های تیمش را به ثمر 
رساند. ستاره ایرانی پورتو در دقیقه 
66 از روی نقطه پنالتی گل نخست 
تیمش را به ثمر رساند. تونی 
مارتینز هم در دقیقه ۸۳ گل دوم 

ـــان کرد. تیم  را وارد دروازه تیم میزب
پاکوس د فریرا در ۳+45 با اخراج 
»جردن« از زمین 1۰ نفره شد و 
یک نیمه با یک بازیکن کمتر 

بازی کرد.
طارمی بهترین بازیکن زمین

ـــدار، مهدی طارمی  ـــان این دی در پای
به عنوان بهترین بازیکن از سوی 
سازمان لیگ پرتغال انتخاب شد و 
تندیس خود را دریافت کرد. پپه، 
کاپیتان پورتو هم جایزه بهترین 
بازیکن باشگاه را از آن خود کرد. 
کاستا، دروازه بان آبی و سفیدها 
ـــان را از  هم تندیس بهترین دروازه ب
سوی باشگاه پورتو به دست آورد.

گل طارمی تقدیم به یک 
کانادایی

ــی،  ــه پنالتـ ــی از روی نقطـ ــد از گلزنـ بعـ
طارمی به سمت نیمکت پورتو 
رفت و گلش را به »استفان 
اوستاکیو« بازیکن کانادایی این 
تیم تقدیم کرد که اخیراً مادرش 
را از دست داده است. این دو 
بازیکن لحظاتی همدیگر را در 

آغوش گرفتند.
امیدوار به آقای گلی

مهاجم ایرانی پورتو با این گل، 
تعداد گل های خود را در جدول 
گلزنان لیگ پرتغال به عدد 15 
رساند تا به کسب عنوان آقای گلی 

در پایان فصل امیدوار باشد. در 
حال حاضر »ژائو ماریو« و »راموس« 
ــدر  ــا 1۷ گل در صـ ــکا بـ ــر دو از بنفیـ هـ
جدول هستند. طارمی امیدوار 
نده  است در هفته های باقیما
بتواند کفش طا را تصاحب کند.

قهرمانی در دسترس
پورتو با برد مقابل پاسوس د فریرا 
ـــا همچنان در رده  ۷۰ امتیازی شد ت
دوم قرار بگیرد. بنفیکا با ۷1 امتیاز 
و یک بازی کمتر صدرنشین است 
و در صورت لغزش در بازی های 
آینده، این پورتو است که می تواند 
به صدر جدول بازگردد و به عنوان 

قهرمانی برسد.

 گلی که تقدیم به یک کانادایی شد

چشمک طارمی به کفش طلا

 سامان قدوس صادق محرمی امیر عابدزاده

پونفرادینا در بازی هفته سی وهفتم لیگ دسته  دوم اسپانیا که 
امیر عابدزاده را به عنوان دروازه بانش در اختیار داشت با نتیجه 4 
بر یک از آندورا شکست خورد. در جدول رده بندی 24 تیمی لیگ 
ـــان  ـــاز بیستم است. در پای ـــا 36 امتی ـــا ب دسته  دوم اسپانیا پونفرادین
فصل چهار تیم از این مسابقات به دسته پایین تر سقوط می کنند. 

عابدزاده در این بازی یک پنالتی هم به حریف داد.

در چهارچوب هفته سی  ام لیگ برتر کرواسی، مسابقه تیم های 
ایسترا 1961 و دینامو زاگرب با تساوی بدون گل به پایان رسید. 
صادق محرمی یکی از بازیکنان نیمکت نشین دینامو زاگرب برابر 
ـــود و فرصت حضور در زمین را پیدا نکرد. در جدول  ایسترا 1961 ب
رده بندی 10 تیمی لیگ برتر کرواسی دینامو زاگرب با 67 امتیاز 

صدرنشین است و مدعی اصلی قهرمانی محسوب می شود.

در هفته سی و دوم لیگ برتر، برنتفورد که سامان قدوس را روی 
نیمکت داشت، میزبان استون ویلا بود و در نهایت با تساوی یک 
بر یک متوقف شد. در این بازی توماس فرانک، مربی برنتفورد از 
سامان قدوس استفاده نکرد. برنتفورد با 44 امتیاز از 32 بازی در 
ـــا این حساب به نظر می رسد جدایی  رده دهم جدول قرار دارد. ب

قدوس از برنتفورد هم قطعی است.

وداع با برنتفورد، چند هفته بعددر حسرت بازی!بچه عقاب سقوط می کند؟
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 سرمربی تیم ملی از چه ادعا می کند؟ سرمربی تیم ملی از چه ادعا می کند؟

سرنا زدن از سر گشاد!سرنا زدن از سر گشاد!


